
Protokół Nr XXI/2020 

z obrad nadzwyczajnej sesji  

Rady Miejskiej w Zabłudowie VIII kadencji 

w dniu 3 sierpnia 2020 roku 

 

(w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Zabłudowie) 

Początek obrad - godz.13.00 

W sesji uczestniczą: 

Rada w składzie:  

1. Aleksiejczuk – Szotko Marta     radna 

2. Borowski Jan     radny 

3. Charytoniuk – Michiej Grażyna   I wiceprzewodnicząca Rady 

4. Dobiecki Paweł     radny 

5. Giermaniuk Włodzimierz    radny 

6. Iwanowicz Agnieszka      radna 

7. Kalinowski Marcin      II wiceprzewodniczący Rady 

8. Kuna Antonina      przewodnicząca Rady 

9. Kuźmicz Zdzisław     radny 

10. Kużel Justyna      radna 

11. Lewkowicz Janusz      radny 

12. Michalczuk Andrzej      radny 

Radni nieobecni: 

Nikołajuk Mariusz     radny, 

Drewnowski Dariusz Jacek    radny, 

Murawska Edyta Bogusława    radna. 

 

Kierownictwo organu wykonawczego gminy, w osobach:  

 Burmistrz–      Adam Tomanek 

 Zastępca Burmistrza    Wiesław Dąbrowski, 

 Skarbnik Gminy      Jolanta Iwaniuk 

 Kierownik Referatu Gospodarki  

Komunalnej  Urzędu Miejskiego  

w Zabłudowie      Lech Krzymiński 

 

Listy obecności uczestników sesji - w załączeniu. 

 
Obradom przewodniczy Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Zabłudowie –Antonina Kuna. 



Otwarcie sesji i przedstawienie proponowanego porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady dokonała otwarcia obrad cytując formułę: „Otwieram XXI, 

nadzwyczajną  sesję Rady Miejskiej VIII kadencji”, po czym przywitała przybyłe  na 

posiedzenie osoby.  

Prowadząca obrady, na podstawie listy obecności stwierdziła, że ilość obecnych 

radnych na sali obrad zabezpiecza regulaminowe quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że radni otrzymali porządek obrad wraz 

zawiadomieniem o sesji. Następnie zwróciła się z prośbą do Burmistrza Zabłudowa  o 

wyrażenie zgody na rozszerzenie porządku obrad o punkt pn. „ Podjęcie uchwały w 

sprawie zmiany uchwały dotyczącej planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w 

Zabłudowie”. 

Burmistrz wyraził zgodę  na rozszerzenie porządku obrad. 

Rada w wyniku głosowania 10 głosów „za” , 1 głos „wstrzymujący” przyjęła wniosek 

zgłoszony przez przewodniczącą Rady. 

W związku z powyższym porządek obrad przedstawiał się następująco:  
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Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zabłudów;  

Projekt uchwały omówił Pan Lech Krzymiński. Referując  poinformował radnych, że 

zmiana wynika  z  



W związku z zakończeniem dyskusji Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie 

projekt uchwały  w sprawie   zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku  na 

terenie Gminy Zabłudów  druk nr 44/2020 

Uchwała Nr XXI.148.2020  została podjęta w wyniku głosowania: 10 głosów „za”, 1 głos 

wstrzymujący”. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi. 

Projekt uchwały przedstawił Radzie Pan Lech Krzymiński. Referujący poinformował, że  

projekt uchwały dotyczący zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku  na 

terenie Gminy Zabłudów został wniesiony pod obrady sesji  Rady Miejskie j w związku ze 

skargą Prokuratury Rejonowej w Białymstoku na zapisy:  §3 pkt 7 i pkt 8, §20 pkt 1 lit 

„b” i lit „c”. §23 ust. 1. W przedłożonym projekcie uchwały zapisy te zostały zmienione i 

dostosowane do obowiązujących ustaw. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie  przekazania 

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi  nr 45/2020 

Uchwała Nr XXI.149.2020 została podjęta w wyniku głosowania: 9 głosów „za”, 2 głosy 

„wstrzymujące”. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia rodzajów 
świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i 
sposobu ich przyznawania 

Referujący projekt uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Białymstoku skargi poinformował, że w celu przekazani skargi 
niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały upoważniającej przewodniczącą Rady do 
dokonania tej czynności. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia 

rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania druk nr 

43/2020 

Uchwała Nr XXI.150.2020 została podjęta w wyniku głosowania: 11 głosów „za”. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Zabłudów 

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej  prognozy 

finansowej Gminy Zabłudów na lata 2020 – 2023. 



Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie druk nr 

46/2020 

Uchwała Nr XXI.151.2020 została podjęta w wyniku głosowania: 11 głosów „za”. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

dotyczącej planu pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Zabłudowie 

na 2020 rok. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej planu pracy stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Zabłudowie na 2020 rok przedstawiła Pani Joanna Jakoniuk. Referująca 

wyjaśniła, iż potrzeba podjęcia zmiany w uchwale wynika z faktu złożenia przez 

Radnego Andrzeja Michalczuka wniosku o zmianę planu pracy Komisji rewizyjnej. 

Dodatkowy temat kontroli zaproponowany przez radnego wnioskodawcę  dotyczy 

kontroli problemowej wydatkowania środków  z budżetu Gminy Zabłudów na bieżące 

utrzymanie dróg w latach 2018 – 2020. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie druk nr 

47/2020 

Uchwała Nr XXI.152.2020 została podjęta w wyniku głosowania: 11 głosów „za”. 

Zamknięcie obrad 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Antonina Kuna zamknęła 

obrady wypowiadając formułę: „Zamykam XXI, nadzwyczajną  sesję Rady Miejskiej w 

Zabłudowie”.  

Podjęte na sesji uchwały, imienne wykazy głosowań jawnych oraz nagranie z zapisem 

wizji i dźwięku stanowią integralną cześć niniejszego protokołu.  

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna 

Protokolant  

Joanna Jakoniuk  


